Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva

 Associação Ampla entre a Universidade Estadual de Ponta Grossa

(Departamento de Biologia Estrutural, Molecular e Genética) e a

Universidade Estadual do Centro Oeste

(Departamento de Ciências Biológicas)

EDITAL N° 06
HOMOLOGAÇÃO DE ELEIÇÃO PARA ESOLHA DO REPRESENTANTE

DISCENTE JUNTO AO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM BIOLOGIA EVOLUTIVA

O Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva, no uso de suas

atribuições e em obediência ao disposto no Capítulo III Seção I, Artigo 18,

inciso II e Seção II, Subseção II, Artigos 24 e 30 da Resolução CEPE n°

020/2016, HOMOLOGA a eleição para escolha do Representante Discente

do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Biologia Evolutiva,

mediante inscrição individual, por meio de eleição convocada no Edital

05/2023, conforme segue:

Mestranda Kauane Chicora

Considerando que houve apenas uma aluna do programa inscrita,

ficam dispensadas as próximas etapas do processo eleitoral.

Publique-se e cumpra-se

Ponta Grossa, 24 de maio de 2023.

Profa Dra Rosângela Capuano Tardivo

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Biologia Evolutiva

Portaria 2023.213